
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) i § 13 ust.1 Statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 z dnia 
14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) - po przeprowadzeniu tajnego głosowania - Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej – pani Agnieszki Sęczyk na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Biała Podlaska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 1E5ACFB2-8663-4D74-9B15-95E8E0BB7685. Podpisany Strona 1




